Genesys International Corporation Ltd.



September 08, 2022

BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd.			
Corporate Relationship Department	Exchange Plaza,			
P.J. Towers,	Bandra-Kurla Complex,			
Dalal Street, Fort,	Bandra (East)			
Mumbai - 400 001	Mumbai - 400 051			
Scrip Code : 506109	Symbol : GENESYS			

Sub: Newspaper Publication of Notice of 40th Annual General Meeting

Please find attached a copy of advertisement published in newspapers - Free Press Journal (English) and Nayshakti (Marathi) regarding Notice of 40th Annual General Meeting to be held on Friday, 30th September, 2022 at 3.00 p.m IST through Video Conferencing / Other Audit Visual means, other information namely remote e-voting, book closure and information related to 40th AGM of the Company.

The above information is also available on the website of the Company www.igenesys.com

Request you to take the same on your records.

Thanking You

Yours faithfully,

For Genesys International Corporation Ltd

Vineet Chopra

Vice President - Legal &

Company Secretary

Regd. Office: 73-A SDF III, SEEPZ, Andheri (E), Mumbai - 400 096, India. Tel.: +91-22-2829 0303 • +91-22-4488 4488 • Fax: +91-22-2829 0603 Website: www.igenesys.com • E-mail: investors@igenesys.com

CIN: L65990MH1983PLC029197





Survey finds 3 in 5 companies embracing hybrid working

Many are looking to set up offices in non-metro cities as they explore flexible patterns

SANJAY JOG

Colliers, a leading diversified professional services and investment management firm, has released the report of its latest survey of workplaces in which it found that hybrid working continues to be the most preferred strategy of companies, with 63% embracing it.

According to the survey of large, mid-sized and small firms released on Wednesday, consulting firms and those in the BFSI (banking, financial services and insurance) and engineering sectors are at the forefront of adopting this method of work.

Three days a week in office is the most popular hybrid model for India Inc, with 26% of firms preferring it. The survey indicated that this pattern allows businesses to pursue their goals without hindrance while offering bet-

NCP leader

Awhad criticises

Maha BJP chief

Jitendra Awhad on Wednesday

THANE: Senior Nationalist

Congress Party (NCP) leader

criticised Maharashtra BJP

president Chandrashekhar

. Bawankule over his remarks

on the saffron party winning

the Baramati Lok Sabha seat,

the pocketborough of Sharad

Awhad said the NCP chief is

like the "Sahyadri mountain"

threats. The former minister

said he disapproved of the

during his visit to the

afraid of Pawar.

language used by Bawankule

Baramati constituency in the

Pune district on Tuesday.

Without taking any names,

Awhad said BJP leaders are

and won't be affected by such

Pawar, in the 2024 polls.

ter work-life balance to em-

About 38% of the organizations indicated that they are planning portfolio expansion in the next six to 18 months by leasing traditional as well as flexible working.

A majority of the businesses planning portfolio expansion implement hybrid working in varying degrees; while 35% said they would like to retain their existing portfolios, 13% were looking to consolidate their office spaces.

"The Tier II story is back in the market," said Ramesh Nair, Colliers's India CEO and managing director for Asia market development. 'Large firms, especially, are leading this trend as almost 70% of large enterprises are open to exploring 'flex' in non-metro cities, while only 27% of the smaller firms are considering the same.

About half of the firms who are planning office expansion

Survey says...

35% prefer existing

office spaces

53% firms feel remote work

tion, with the well-being of

employees at the core. A hy-

brid work style needs to be

supported by apt technologi-

cal intervention to ensure

seamless collaboration and

About 35% of firms are

willing to set up flex office

spaces in non-metro cities to

cater to changing employee

needs. Employee conven-

ience and higher occupancy

costs in metro cities are

prompting companies to con-

enhances productivity

Offers better work-life

communication."

- **63%** firms prefer hybrid
- Most firms from consulting, 13% look to consolidate
- BFSI & engineering sectors
- 3 days work from office most popular
- **26%** firms prefer this pattern

in the next six to 18 months are from the technology sector, followed by BFSI, Nair said. "This is led by the massive growth these two sectors are seeing over the past two years," he explained.

Interestingly, about a third of the occupiers surveyed revealed that their productivity increased by 5-10% with hybrid working, the Colliers India CEO said. "Offices are now evolving into centres of collaboration and innova-

sider non-metro cities. Since the past year, flex spaces have been seeing a surge in enquiries from firms for office space in non-metro cities. About 53% of firms feel that productivity has increased since remote work started. About 28% feel that discrepancy in a workplace environment is the biggest challenge in hybrid working, followed by communication

barriers and lack of collabo-

ration. "Consulting, BFSI and technology companies are keen on setting up offices in nonmetro cities," said Vimal Nadar, senior director and head of research, Colliers India. "Overall, the interest levels in building offices in nonmetro cities will help to reduce the infrastructure load on metro cities and, at the same time, help to build a cohesive business ecosystem in smaller cities, leading to more equitable growth.

Court accepts plea for not trying four cops

State had denied sanction to prosecute 4 cops, after which Khwaja Yunus' mother moved the high court and then apex court

BHAVNA UCHIL/Mumbai

A sessions court has allowed the prosecution to withdraw the 2018 plea of making four more cops, besides dismissed cop Sachin Vaze and three constables, accused in the 2003 Khwaja Yunus custodial death case. A detailed order is awaited.

However, Yunus' mother sought to prosecute cops Praful Bhosale, Hemant Desai, Rajaram Vhanmane and Ashok Khot after the prosecution last month informed the court that it intends to withdraw the plea.

The plea to name these cops as accused was made **Agencies** four years ago by previous

special public prosecutor Dhiraj Mirajkar. The application was based on the testimony of a doctor, the first witness, to depose about the alleged assault and torture meted out to Yunus in the police custody. The 27-yearold software engineer was arrested for his alleged incute the four cops. Yunus's mother challenged the state's decision before the Supreme Court, after the Bombay High Court declined to interfere. While the plea filed by Mirajkar was pending, the apex court had asked the trial court to decide it.

KHWAJA YUNUS CASE

volvement in the 2002 Ghatkopar blast case. The doctor, too, was picked up but later acquitted.

Mirajkar was removed from the case two months after he made the plea. The state government had not granted sanction to prose-

The matter had been in a limbo as the government had not appointed a special public prosecutor after Mirajkar's removal.

On August 3, the newly appointed special public prosecutor Pradip Gharat had informed the court that

the prosecution intends to withdraw the 2018 plea. Later last month, in a formal plea, the court was informed by the prosecution that it does not wish to press the plea at this stage. It averred that it reserves the right to act against the accused depending on the apex court's order on Begum's plea.

On the same day, Yunus's mother had made a plea, seeking that the four cops should be tried for the offence. The court had then questioned how she could make the plea as she is only permitted to assist the prosecutor as an intervenor or

Keralites in Mumbai all set to celebrate Onam

At Dr. Bejoy Kutty's home in Mulund, the mood is already set for a grand feast. The family will be having a traditional Onam Sadya feast with family and friends prepared at home to mark Kerala's trademark festival.

Celebrated mainly by people from Kerala, Onam marks the coming of demon king Mahabali. Legend has it that he was granted a boon to visit his subjects once every year. That day is celebrated as Onam. The story goes that king Mahabali, a powerful demon once ruled heaven and earth and was about to establish his hold on all the worlds. To stop him, Lord Vishnu came in the guise of Vaaman avatar and sought land measuring three steps. With the first one, he measured heaven, the other he measured earth. When he asked Mahabali where he could place his third step, the king bowed before him and offered his head. Lord Visnhu placed his foot on the king's head and pushed Mahabali into pataal lok (nether world).

Having taken everything from him, Lord Vishnu asked Mahabali to seek a boon. "He is then granted a boon that he can visit his subjects, a boon none was ever granted before. He is remembered for eternity this way. When King Mahabili ruled, all his subjects were happy. There was prosperity. Normally this is also the harvest season. People are happy, the rain god has been benevolent, people have done their sowing," said Dr. Kutty.

make elaborate People Pookolam (flower patterns) outside their homes early in the morning. Though not necessary, many visit temples in traditional attire. Men wear "Mundu" or a silk dhoti women wear "Pamundu", a white silk saree with golden zaree border. "We go to the temple mainly to seek blessings of Lord Guruvayoor and meet family and friends. It is



Onam Pookolam at the Chhatrapati Shivaji Maharaj Terminus

a sort of get-together in a traditional manner," said K A Viswanatha, a Matunga resi-

Asthika Samaj Guruvayoor Temple in Matunga is one place where many throng on this day. "People start arriving very early in the morning. Our temple opens at 5 am. There is no special prayer or ritual as such. People just come in large numbers to visit," said K Ramakrishnan, trustee, Asthika Samaj Kochu Guruvayoor

Onam marks coming of demon king Mahabali; legend has it that he was granted boon to visit his subjects once every year

Temple, Matunga.

Members of the All Mumbai Malayali Association will make a 600 sq ft Pookolam at CST. "We have already started preparation by separating petals of the flowers which will be used for making colourful patterns to welcome King Mahabali," said Jojo Thomas, president of All Mumbai Malayali Association. Onam is synonymous with an elaborate Sadya or vegetarian lunch on banana leaf, that all look forward to, which is prepared at home or ordered or people go out to places especially serving the festive fare. "Celebrations have already

started and will go on for four days. Today we had a mini Onam Sadya. For Onam day we have Thiruvonam. It is done only once a year and we serve it on banana leaves. Over 20 items are given," said C H Bashir, manager of Delux Kerala Restaurant at Fort. Mani's Lunch Home, another popular place is organising a sit-in lunch after a gap of two years. "We are serving lunch for around 1,000 people in Chembur Fine Arts Hall. Anyone who wants to taste Onam in a traditional way can come," said Venkatesh Rajamani, a member of Mani's family.

Mumbai Kerala Samaj makes it a point to not have celebrations on the day of Onam as most people are busy on this day. "We will celebrate it on September 18 because on Onam day people are busy celebrating at their homes. On September 18, there will be floral decoration, cultural activities, felicitating students from the community, traditional dance performances like Kathak, Bharatnatyam, Mohiniyatam and Thiruvathira Kali that are performed in Kerala," said Vinod Nair, secretary of Bombay Kerala

MPL Plastics Limited CIN NO. L25209MH1992PLC066635

Regd.Office: 2, Ashish Warehouse Corporation, Punjab Foundry Industrial Estate, Near Classic Studio, Mira Bhayander Road, Kashimira, Mira Road (East) Dist. Thane - 401 104. Tel. No.: 022- 28455450, 28459867 Email: vishakhaj@mplindia.in, mplho@mplindia.in, Website: www.mplindia.in

Notice for 30th Annual General Meeting (AGM) on Thursday, 29th September, 2022

1. NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the nembers of the Company will be held on Thursday, 29th September, 2021 at 9.30 a.m. at the registered office: 2, Ashish Warehouse Corporation, Punjab Foundry Industria Estate, Near Classic Studio, Mira Bhayander Road, Kashimira, Mira Road (East), Dist. Thane, Pin 401104 to transact the Ordinary and Special business as set out in the Notice of Annual General Meeting forming a part of Annual Report. In compliance with the elevant circulars, the Notice of the AGM and the standalone financial statements for the along with Board's Report, Auditors' Report and other docum equired to be attached thereto, will be sent to all the Members of the Company whos mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s).

The requirement of sending physical copy of the Annual Report has been dispense with vide the relevant circulars. The e-copy of the AGM Notice and Annual Report for the financial year 2021-22 are also available on the website of the Company a www.mplindia.in and the website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com. 2. Manner of registering / updating email addresses:

(a) Members holding shares in physical mode, who have not registered/ updated their mail addresses with the Company, are requested to register / update the same by clicking on with M/s. Link Intime India Private Limited by clicking on the link:

https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html (b) Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/update their email addresses with their Depository Participants, are requested to register / updat their email addresses with the Depository Participants with whom they maintain the

demat accounts. 3. Details on Remote E-Voting System with CDSL for Business of AGM Pursuant to the Provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing a facility

to the members for exercising their right to vote on the items of business set out in the said Notice of AGM by remote e-voting system through platform provided by M/s. Centra Depository Services (India) Limited (CDSL). Mr. Shailesh Kachalia (Membership No. FCS 1391), practicing Company Secretary

has been appointed by the Company as Scrutinizer for 30th AGM related matters of th

The details pursuant to the Rules for Remote e-voting are given here under . Date and time of commencement of remote e-voting: 26th September, 2022 at 9.00 a.m. IST.

2 Date and time of end of remote e-voting

28th September, 2022 at 5.00 p.m. IST.

3. The members of the Company, holding shares either in physical form or i dematerialized form, as on the cut-off date which is Friday, 26th August, 2022, may cas

4. Remote-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on 28t September, 2022. 5. The members would be able to cast their votes at the general meeting through ballo

paper if they have not availed the remote e-voting facility. 6. If the vote is casted through remote e-voting facility then the members would not be ermitted to exercise their voting right at the general meeting.

7. The members may participate in the general meeting even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. 8. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of

peneficial owners maintained by the depositors as on cut-off date Friday, 26th August, 2022 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the 28th Annual General Meeting 9. The Notice of 30th AGM along with the procedure of remote e-voting has been sent to all members by electronic mode and the same is also available on the website of the

Company at www.mplindia.in and M/s. Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com 10. Any person who have acquired shares and become member of the Company after the

dispatch of Annual Report (AGM Notice) may obtain the login ID and password by writing an email to

helpdesk.evoting@cdslindia.com

11. For any queries / grievances, in relation to e-voting Members may contact the

(a) E - voting Helpdesk of Central Depository Services (India) Limited having Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com Helpdesk Tel: - 18002005533 (b) RTA/ Share Department: - M/s. Link Intime India Private Limited, (Person in-charge: Ms. Lochan Chavan)

Email: mt.helpdesk@linkintime.co.in Tel No.: - 022 49186000

Date: 8th September, 2022

By the Order of the Board of Directors

For MPL Plastics Limited

Company Secretary and Compliance Officer

Vishakha Jain

TIME
TIME TECHNOPLAST LTD
Bringing Polymers To Life CIN: L27203DD1989PLC003240

Regd. Office: 101, 1st Floor, Centre Point, Somnath Daman Road, Somnath, Dabhel, Nani Daman Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu (U.T.) - 396 210. Corp Office: 55, Corporate Avenue. Saki Vihar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 072 ; Tel: 91-22-7111 9999 Fax 91-22-2857 5672 Website: www.timetechnoplast.com; Email: investors@timetechnoplast.com

NOTICE OF 32nd ANNUAL GENERAL MEETING, **E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 32nd Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 28th September, 2022 at 03.00 p.m. (IST) through Video Conferencing "VC")/ Other Audio Visual Means("OAVM") to transact the business as set out in the Notice

n terms of General Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 and No. 02/2021 dated January 13 2021 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13 2020 and May 5, 2020 respectively issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular number BI/HO/CED/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and SEBI/HO/CED/CMD2/CIR/P/2021/1 dated January 15, 2021, read with Circular number SERI/HO/CED/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May dated additionally 2227, lead with included manner of Emiliary Discours for India (SEBI) (hereinafter collective) referred to as "Circulars"), Companies are permitted to hold Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) without the physical presence of th embers at a common venue. Shareholders attending the AGM through VC/OAVM shall be counter

or the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. The Notice of the AGM along with the Annual Report for F.Y. 2021-2022, inter alia, including the remote evolute of the Activations with the Annual Activation (Application 2021-2022, Intel and, Intel and the Annual Report for F.Y. 2021-2022 to Members has been completed on Tuesday, September 06 2022. The same is also available on the Company's website www.timetechnoplast.com and or website of Stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com & National Stock Exchange of

n line with the MCA Circulars and SEBI Circulars, Shareholders are advised to update their Emai address with the Company/Registrar & Transfer Agents in order to receive electronic copies of the Annual Report / login credentials, in the manner mentioned below, since no physical copies of the Annual Report will be dispatched to any Shareholder this year:

Shareholders holding shares in physical mode and who have no Shareholders registered/updated their email addresses with the company are holding shares | requested to register/update their email address by contacting the physical mode Company's Registrar and Transfer Agents - M/s. Link Intime India Private Limited for assistance in this regard.

Shareholders who hold shares in dematerialized mode and have not dematerialized updated their email addresses are requested to register/ update their email addresses with their Depository Participant(s) BOOK CLOSURE:

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Thursday, September 22, 2022 to Wednesday, Septembe 28, 2022 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend for the financial year ended

VOTING THROUGH ELECTRONIC MODE: Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standard-2 (SS-2) on neral meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing to the Members the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed a he AGM by electronic means and the business may be transacted through the e-voting service Tremote e-voting") provided by Link Intime India Private Limited at https://instavote.linkintime.co.in The Company is also providing e-voting facility ("e-voting") at the AGM to be held through VC/OAVM facility and the Shareholders who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote during the AGM, through e-voting. The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in the Notice of the AGM which has been sent to the Members.

he details pursuant to provisions of Companies Act, 2013 and Rules are given as under: Cut-off date for the purpose of remote e-voting: Wednesday, September 21, 2022.

Date and Time of commencement of remote e-voting: Saturday, September 24, 2022 from 09:00

Date and Time of end of remote e-voting: Tuesday September 27, 2022 till 5.00 p.m. (IST). The e

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owner

maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company afte dispatch of the Notice, holds shares as of the cut-off date i.e. September 21, 2022, may obtain the

login ID and password by sending a request to enotices@linkintime.co.in.

Shareholders who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM to be held through VC/OAVM, but they shall not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, they shall not be allowed to change it subsequently. The Board has appointed Mr. Arun Dash, Practicing Company Secretary (Membership No. F9765 sole proprietor of M/s. Arun Dash & Associates, as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-votin

and the voting process at the AGM in a fair and transparent manner.
The results of voting on the resolutions set out in the Notice of the AGM shall be declared after the AGM. The results declared along with the Scrutinizer's report shall be placed on the Company's website www.timetechnoplast.com and on the Link Intime India Private Limited websit nttps://instavote.linkintime.co.in, within 48 hours of conclusion of the AGM and the results sha also be communicated to Stock Exchanges.

In case of any queries relating to e-voting, members/ beneficial owners may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and InstaVote e-Voting manual available on the websit https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or send an email to enotices@linkintime.co.in or contact on +91 (022) 4918 6000/4918 6175.

Shareholders who would like to express their views or ask questions during the AGM may registe themselves as a speaker by sending their request mentioning their name, demat account number/folio number, e-mail id, mobile number at investors@timetechnoplast.com latest b Wednesday, September 21, 2022 For Time Technoplast Limited Place: Mumbai Manoj Kumar Mewara

Sr VP-Finance & Company Secretary

Date : September 06, 2022

GENESYS INTERNATIONAL CORPORATION LIMITED

Regd Office: 73A, SDF-III, SEEPZ, ANDHERI (EAST), MUMBAI-400 096 Website: <u>www.igenesys.com</u>; Email: <u>investors@igenesys.com</u> Telephone: 91 22 4488 4488; Facsimile: 91 22 2829 0603 CIN: L65990MH1983PLC029197

NOTICE OF 40th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 40th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Friday, September 30, 2022** at 3.00 p.m. IST, through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the business as stated in the Notice of the AGM ("Notice") for which purpose the Registered office of the Company 73-A SDF III SEEPZ, Andheri East, Mumbai 400096, Maharashtra, shall be deemed as the venue.

n accordance with the provisions of the Act read with the guidelines issued by th istry of Corporate Affairs (MCA) vide General Circular No. 14/2020 dated April 8, neral Circular No.17/2020 dated April 13 dated May 05, 2020, General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Genera dated May US, 2020, General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, General Circular Nos. 2/2022 and 3/2022 dated May 05, 2022 (hereinafter referred to as "MCA Circulars"), and in compliance with SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 40th AGM is being convened to be held through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the members at a common venue. In compliance with the said circular the Notice of the AGM is being served only via electronic mode to your emai ddress registered with your Depository Participant /share transfer agent of the

ompany, i.e., Bigshare Services Private Limited, as the case may be. The electronic dispatch of the Notice along with the e-voting, instructions has been completed on Wednesday, September 7, 2022. The Notice of the AGM inter-alia indicating the process and manner of remote e-voting and e-voting at the AGM is available on the Company's website www.igenesys.com, also on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.igenesys.com, also on the website of Stock Exchanges indicated at www.igenesys.com, also on the website of Stock Exchanges indicated at www.igenesys.com, also on the website of Stock Exchanges indicated at www.igenesys.com, and was a stock Exchanges of India www.igenesys.com, and was a stock Exchanges of India www.igenesys.com, and was a stock Exchanges of India www.igenesys.com, and was a stock Exchanges of India www.igenesys.com, and was a stock Exchanges of India www.igenesys.com, and was a stock Exchanges of India www.igenesys.com, and was a stock Exchanges of India www.igenesys.com, and was a stock Exchanges of India www.igenesys.com, and was a stock Exchanges of India www.igenesys.com, and was a stock Exchanges of India www.igenesys.com, and was a stock Exchanges of India www.igenesys.com, and was a stock Exchanges of India www.igenesys.com, and was a stock Exchanges of India www.igenesys.com, and was a stock Exchanges of India www.igenesys.com, and wa imited at www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services ndia) Limited at https://www.evotingindia.com.

Manner of registration and email addresses and casting vote through remote e-voting in Members holding shares in physical mode and who have not registered/updated their email addresses with the Company/ RTA are requested to register/ updated the same by making an application to the Company by email to and/or investor@bigshareonline.com and/or investors@igenesys.com along with their details such as Full Name (including name of the joint holder(s), if any), Folio Number, Certificate number(s), mobile number and also attach an image of self-attested copy of share certificate (both sides) and PAN Card (of all joint holders) in PDF or JPEG format.

i) Members holding shares in dematerialised mode are requested to register/updat their email addresses with the relevant Depositories.

cursuant to section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended from time to ime and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Company has provided electronic voting facility to it's nembers through Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Members of the Company holding shares in either physical or dematerialised form as on Septembe 23, 2022 being the cut-off date may cast their vote through remote e-voting. The

etails as required under the aforesaid provisions are given hereunde Date and Time of Commencement of Sunday, September 25, 2022 at remote e-voting

Date and Time of Conclusion of 9.00 a.m.

Thursday, September 29, 2022 at 5.00 p.m. remote e-voting

The remote e-voting facility shall not be allowed beyond the aforesaid date and time a person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register o neficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and e-voting at the AGM. Any person, who has become a member of the company after dispatch of Notice may write to the Company's RTA, Bigshare Services Private Limited at address Office No. 56-26 th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre Mahakali Caves Road Andheri {E} Mumbai – 400093 or email at investor@bigshareonline.com for procedure obtaining login ID and password. However, if the person already registered with CDSL for e-voting then the existing User ID and Password can be used for e-voting.

Members who are present in the meeting through VC / OAVM and have not casted heir vote on resolutions through remote e-voting, shall be allowed to vote through e The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast

Kindly note, once you cast vote through remote e-voting, then you cannot modify you yote later or vote at the AGM. However, you may attend the AGM. The Notice of AGM along with the procedure for attending the AGM through VC and e-voting has been sent to all the members by electronic mode and the same is

vailable on the website of the Company at www.igenesys.com and on the website o he Central Depository Services (India) Limited at https://www.evotingindia.com fyou have any queries or issues regarding attending AGM & e-voting from the CDSL e-Avoting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.comorcall

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Saturday eptember 24, 2022 to Friday, September 30, 2022 (both days inclusive) for the

The results of voting would be declared as stipulated under the relevant Rules and will also be posted on the Company's Website. For Genesys International Corporation Limited

Vineet Chopra Vice President - Legal & Company Secretary

Bajaj Electricals Ltd. BAJAJ Inspiring Trust

CIN: L31500MH1938PLC009887 Registered Office: 45/47, Veer Nariman Road, Mumbai 400 001

Tel.: 022-6149 7000 Email: legal@bajajelectricals.com, Website: www.bajajelectricals.com

NOTICE

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION Members of Bajaj Electricals Limited ("Company") are hereby informed that, pursuant to the provisions of Section 110 and all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force) and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding general meetings/conducting postal ballot process through Remote e-voting vide General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 read with circular dated May 5, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars"), and Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2"), the Company has dispatched the Postal Ballot Notice on September 7, 2022 through electronic mode only, to those Shareholders whose names are recorded in the Register of Members and/or Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, September 2, 2022 ("cut-off date"), seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot through

		e following matters:		
Sr. No.	Type of Resolutions	Resolutions		
1. Special		Re-designation and appointment of Mr. Shekhar Bajaj (DIN: 00089358) as an Executive Chairman (in the category of a whole-time director), with the title as the "Chairman" of the Company, for a fresh term of five (5) years commencing from August 12, 2022		
2.	Special	Re-designation and appointment of Mr. Anuj Poddar (DIN: 01908009) as the 'Managing Director and Chief Executive Officer' of the Company, for a fresh term of		

The Company has engaged the services of Link Intime India Private Limited ("LIIPL") to provide Remote e-voting facility. The Remote e-voting period commences from 9.00 a.m. (IST) on Tuesday, September 13, 2022, and ends at 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, October 12, 2022. The e-voting shall not be allowed beyond 05.00 p.m. (IST) on Wednesday, October 12, 2022, and the evoting module shall be disabled by LIIPL thereafter

five (5) years commencing from August 12, 2022

The shareholders whose names appear in the Register of Members or Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall only be eligible for remote e-voting. The voting rights of the members shall be in proportion of the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

The members whose e-mail addresses are not registered with the Company/Depositories, to receive the Postal Ballot Notice may send their request at legal@bajajelectricals.com. The Postal Ballot Notice is available on the website of Company, i.e., www.bajajelectricals.com, website of LIIPL at https://instavote.linkintime.co.in and the websites of stock exchanges where the equity shares of the Company are listed viz, BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Anant B. Khamankar of Messrs Anant B. Khamankar & Co., Practicing Company Secretary, having ICSI Membership No. FCS 3198 and CoP No. 1860, to act as a Scrutinizer to conduct the postal ballot voting process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or any other Director of the Company, after taking into consideration the votes cast through Remote e-voting. Based on Scrutinizer's Report, the results of postal ballot will be announced on or before Friday, October 14, 2022, and also be hosted on website of the Company and on the website of LIIPL. The Results will also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited where the equity shares of the Company are listed. The Company will also display the results of the Postal Ballot

In case shareholders/members have any queries regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and InstaVote e-voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or send an email to enotices@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022-4918 6000.

Mr. Rajiv Rajan **Assistant Vice President** Link Intime India Private Limited C 101, 247 Park, L B S Marg.

Vikhroli West, Mumbai 400 083. Tel No: (022) 4918 6000; Fax: (022) 4918 6060 E-mail: enotices@linkintime.co.in Company Secretary and **Head of Department** Baiai Electricals Limited 45/47, Veer Nariman Road, Mumbai 400 001 Tel.No.: 022 6149 7000 E-mail: legal@bajajelectricals.com

Mr. Ajay Nagle

For Bajaj Electricals Limited

EVP & Head-Legal and Company Secretary

Place : Mumbai Date: September 8. 2022

Dated: September 07, 2022 Place: Mumbai

सीआयएन : एल२७२०३डीडी१९८९पीएलसी००३२४० **नोंद. कार्यालय :** १०१, पहिला मजला, सेंटर पॉइंट, सोमनाथ दमण रोड, सोमनाथ, दाभेल, नानी दमण, दादरा आणि नगर हवेली आणि दमण आणि दीव (यु. टी.) – ३९६ २१०. **कॉर्पो ऑफिस :** ५५, कॉर्पोरेट अव्हेन्यू, साकी विहार रोड, अंग्रेरी (पूर्व), मुंबई – ४०० ०७२ ; **दूरध्वनी :** ९१–२२–७१११ ९९९९ **फॅक्स** ९१–२२–२८५७ ५६७२ संकेतस्थळ : www.timetechnoplast.com : इंमेल : investors@tinnetechnoplast.com

३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदान माहिती आणि पुस्तक बंद

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीची ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, २८ सप्टेंबर २०२२ रोर्ज दुपारी ०३.०० वाजता (भा.प्र.वे.) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/ इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यमांद्रा . (ओव्हीएएम) द्वारे व्यवसायाचे व्यवहार करण यासाठी होणार आहे, जे उक्त एजीएम बोलावल्याच्या सूचनेमध् ये नमूद केल

०५ मे रोजीच्या सर्वसाधारण परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२२ नुसार, २०२२ आणि क्रमांक ०२/२०२१ दिनांक १ जानेवारी, २०२१ चे सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, १७/२०२० आणि २०/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२० १३ एप्रिल २०२० आणि ५ मे. २०२० च्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) अनक्रमे जारी केले आणि परिपत्र क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमजी१/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दिनांक १३ में २०२२ आणि सेबी/एचओ सीएफडी /सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दिनांक १५ जानेवारी २०२१. यासह वाचा सेबी/एचओ/सीएफडी सीएमजी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दिनांक १२ मे २०२० रोजी सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी द्वारे जारी केलेला परिपत्रक क्रमांक (यापुढे एकत्रितपणे ''परिपत्रक'' म्हणून संदर्भित), कंपन्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभ (एजीएम) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर ऑडिओ व्हिन्युअल माध्यमे (ओएव्हीएम) सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय सामान्य तिकाणी अधिनियमाच्या कलम १०३ अंतर्गत कोरम मोजण्याचा उदेश तेवण्याची परवानगी आहे वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना एफवाय २०२१-२०२२, इतर गोष्टींबरोबरच, दूरस्थ ई-मतदान सूचनांसह, ज् भावक अरुवाशास्त्र रजात्ववा सूचना रुकाव २०४५ २०४५, श्रार गाज्यावर ४, दूरच ३-नारान सूचनाव्ह, ५० सदस्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिजाझिटरी पार्टिसिएटकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना ई-मेल केले गेले अहेत एफ. नाव २०२१ -२०२२ साठी वार्षिक अहवालासह नोटीसचे इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण सदस्यांसाठी मंगळवार, ०६ सप्टेंबर, २०२२ रोजी पूर्ण झाले आहे. ते कंपनीच्या वेबसाइट www.timetechnoplast.com आणि स्टॉक एक्स्चेंज अर्थात बीएस: लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइट www.nseindia.con

एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांच्या अनुषंगाने, भागधारकांना सूचित केले जाते की त्यांनी त्यांचा ईमेल पत्त कंपनी/निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट्सकडे अद्ययावत करून वार्षिक अहवाल/लॉग इन क्रेडेट्शियल्सच्या इलेक्ट्रॉनिव प्रती प्राप्त करण्यासाठी, खाली नमूद केलेल्या पद्धतीने, वार्षिक अहवालाच्या कोणत्याही भौतिक प्रती या वर्षी कोणत्यार्ह शेअरहोल्डरला पाठवल्या जाणार नाहीत.

	भौतिक मोडमध्ये	फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे				
	शेअर्स धारण करणारे	नोंदणीकृत/अपडेट केलेले नाहीत त्यांना कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटशी संपव				
	भागधारक	भागधारक साधून त्यांच्या ईमेल पत्त्याची नोंदणी/अपडेट करण्याची विनंती केली जाते आहे - मे.				
इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड या संदर्भात मदतीसाठी.						
	डिमटेरिअलाइज्ड	डीमटेरिअलाइज्ड मोडमध्ये शेअर्स धारण केलेल्या आणि त्यांचे ईमेल पत्ते अपडेट केलेले				
	मोडमध्ये शेअर्स	नसलेल्या शेअरहोल्डर्सना त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणी/अपडेत				
	धारण करणारे	करण्याची विनंती केली जात आहे.				

भागधारक बुक क्लोजर

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ च्या अनुषंगाने कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १० आणि सेबी चे नियम ४२ (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ चे सदस्य आणि शेअस २०१५ चे नियम ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी लाभांश आणि एजीएम भरण्याच्या उद्देशाने गुरुवार २२ सप्टेंबर २०२२ ते बुधवार, २८ सप्टेंबर २०२२ (दोन्ही दिवसांसह) कंपनीची हस्तांतरण पुस्तके बंद राहतील. इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदान :

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुर्दीनुसार, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१५ च्या निय २० आणि सेबी च्या नियम ४४ सह वाचल्या गेलेल्या (सुचीबद्ध बंधने, ०२ नियम, ०२ नियम, अटी इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या सर्वसाधारण बैठकांवर सेक्रेटरीयल स्टैंडर्ड-२ (एसएस-२), कंपनी सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे एजीएममध्ये प्रस्ताबित केलेल्या ठरावांवर मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधा प्रदान करत आहे आणि व्यवसायाचा व्यवहार https://instavote.linkintime.co.in वर Link Intime India Privat Limited द्वारे प्रदान केलेल्या ई-व्होटिंग सेवेद्वारे (रिमोट ई-व्होटिंग) केला जाऊ शकतो. कंपनी व्हीसी/ओव्हीए मुविधेद्वारे होणाऱ्या एजीएममध्ये ई-वोटिंग सुविधा (ई-व्होटिंग) देखील प्रदान करत आहे आणि ज्या भागधारकांनी रिमो - व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले नाही ते एजीएम दरम्यान, ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचा मतदानाचा हक्क बजाव शकतील. रिमोर् -व्होटिंग सुविधेसाठी तपशीलवार सूचना सभासदांना पाठवलेल्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये आहेत. कंपनी कायदा, २०१ आणि नियमांच्या तरतुर्दीनुसार तपशील खालीलप्रमाणे दिले आहेत :

- रिमोट ई-व्होटिंगच्या उद्देशाने कट ऑफ तारीख : बुधवार, २१ सप्टेंबर, २०२२
- रिमोट ई-मतदान सुरू होण्याची तारीख आणि वेळ : शनिवार, २४ सप्टेंबर, २०२२ सकाळी ०९:०० पासू (भा.प्र.वे.).
- रिमोट ई-व्होरिंग संपण्याची तारीख आणि वेल मंगलवार २७ सप्टेंबर २०२२ संध्याकाली ५ ०० वाजेपर्यं (भा.प्र.वे.). त्यानंतर ई-मतदान अक्षम केले जाईल आणि सदस्यांना उक्त तारीख आणि वेळेच्या पुढे मतदा करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- ज्या व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध् केवळ कट-ऑफ तारखेनुसार नोंदवले गेले असेल, ती एजीएममध्ये मतदान रिमोट ई-व्होटिंग तसेच ई-मतदानार्च
- सुविधा घेण्यास पात्र असेल कोणतीही व्यक्ती, जी कंपनीचे शेअर्स घेते आणि नोटीस पाठवल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनते, कट-ऑप
- तारखेनुसार म्हणजेच २१ सप्टेंबर २०२२ पर्यंत ग्रेअर्स धारण करते, ती <u>enotices@linkintinne.co.in</u> वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते.
- ज्या भागधारकांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले आहे ते व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे आयोजित होणाऱ्या एजीएममध्ये देखील उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांना त्यांचे मत पुन्हा देण्याचा अधिकार असणार नाही. शेअरहोल्डरने एकदा का ठरावावर मत दिल्यानंतर, त्यांना नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. बोर्डाने श्री अरुण दाश, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यत्व क्रमांक एफ ९७६५) यांची मे अरुण डॅश अँह असोसिएट्सचे एकमेव मालक म्हणून त्यांची एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग आणि मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि
- पारदर्शक पद्धतीने छाननी करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केली आहे. एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या ठरावांवर मतदानाचे निकाल एजीएमनंतर घोषित केले जातील. छाननीकत अहवालासह घोषित केलेले निकाल कंपनीच्या वेबसाइट www.timetechnoplast.com आणि link Intime India ivate Limited आणि https://instavote.linkintime.co.in वर, एजीएम संपल्यानंतर ४८ तासांच्या आत आणि परिणाम स्टॉक एक्सचेंजला देखील कळवले जातील. ९. ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही विचाराणा असल्यास सदस्य/ लाभार्थी मालक https://instavote.linkintime.co.in या वेबसाइटवर उपलब्ध वारवार विचारले जाणारे प्र (एफएक्युज) आणि मदत विभागांतर्गत इन्स्टाव्होट ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाह शकतात, किंव
- enotices@linkintime.co.in वर ईमेल पाठवा किंवा +९१ (०२२)४९१८ ६०००/४९१८ ६१७५ वर संपर्क साधा ज्या भागधारकांना त्यांचे विचार व्यक्त करायचे आहेत किंवा एजीएम दरम्यान प्रश्न विचारायचे आहेत ते त्यांचे नाव डिमॅट खाते क्रमांक/फोलिओ क्रमांक, ई-मेल आयडी, मोबाईल क्रमांक नमूद करून त्यांची विनंती बुधवार, २१ सप्टेंबर २०२२ पर्यंत investors@timetechnoplast.com वर पाठवून वक्ता म्हणून स्वतःची नोंदणी करू शकतात

ठिकाण : मुंबई मनोज कुमार मेवा सिनि. व्हीपी-वित्त आणि कंपनी सचिव

१३(२) मागणी

सूचनेची तारीख

३० मार्च २१

१८३३०८७.४१/

२५ मार्च २१ रोजीस

थकबाकी

८ एप्रिल २१

व रु.

: एप्रिल २१ रोजीस

३१ मार्च २१

१४७७९९२.४१/

२५ मार्च २१ रोजीस

थकबाकी

९ एप्रिल २१

३०२८८६.४१/

एप्रिल २१ रोजीस

थकबाकी

२७ मार्च २१

२७ मार्च २१ रोजीस

९ फेब्र १८

२६९०६१६/

व रु. २९९९३३/

७ फेब्रु १८ रोजीस

थकबाकी

१ एप्रिल २१

रु. २१३६१७/-

रु. १०८८३७५/

थकबाकी

१५ एप्रिल २१

. १०७९५३३/

9 एप्रिल २१ रोजीस

थकबाकी

22

५२३११९३/

१२५७६०७३/

तारीख

२९/मार्च/

⟨
⟨
⟨
⟩
⟩
∆
a
∨
a
s

मत्तेच्या विक्रीकरिता लिलाव विक्री सचना.

कर्जदार/ सह-कर्जदार/

जामीनदार/

रलएनबीएसआर००३१६-

देवानंद वासुदेव कोळी

बिजू लक्ष्मण पिल्लई, सौ. मंजू बिजू पिल्लई

(खाते क्र.)

(खाते क्र.)

१९००७३४८९ व

१९००७३६४०

(खाते क्र.)

-860088663

मनीषा माधव शहा.

जामीनदार : श्री. प्रवीणकुमार

श्री. माधव हिरा

(खाते क्र.)

१६००१९४००

(खाते क्र.)

300052805

समित कांचन.

(खाते क्र.)

सौ. मीनाक्षी कांच

जामीनदार : श्री. राजेश बाब्

एलएनबीएलपी०२११६-१७००३४७०० व

रलएनबीएलपी०१८१६-१७००३६३४९

उपाध्याय, सौ. रिया सतीश

एलएनटीएचएन०४३१९-

जामीनदार : श्री. रुपेश महादेव

२००१२१६२१

१८००६६८२९

१७००३०२५८

ाांगण **(खाते क्र.)**

एलएनटीएचएन००३१७-

सौ. रिता उमाशंकर झा

एलएनटीएचए००३१६-

सतीश कुमार रामकरप

सचिन भीमराव साळुंखे

तौ. निलम सचिन साळुंखे

खशाली संतोष सक्सेना.

श्री. संतोष रमेश सक्सेना

येणार आहेत. याबाबतचा तपशिल खालीलप्रमाणे

थकबाकी

र. २,४४४,९९३.४१/

०२ सप्टें २०२२

रोजीस थकबाकी

. १५,३४२,२११.००/

E. 3.664.868.00/-

०२ सप्टें २०२२

रोजीस थकबाकी

र. २,००२,०७२.४१/

रोजीस थकबाकी

₹. ४८९,९८७.४१/

०२ सप्टें २०२२

रोजीस थकबाकी

रु. ६,६०३,३८५.००/

०२ सप्टें २०२२

रोजीस थकबाकी

5. २.९२३.२३७.००/-

ह. ४१५,२०६.४१/-

०२ सप्टें २०२२

रोजीस थकबाकी

रु. ३१६,२५७.००/

०२ सप्टें २०२२

रु. १,५०८,४७८.००

०२ सप्टें २०२२

रोजीस थकबाकी

(C)

जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेड नोंदणीकृत कार्यालयः ७३ ए, एडीएफ-॥, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००९६ संकेतस्थळः www.igenesys.com ई-मेलः investors@igenesys.com दूरध्वनीः +९१ २२ ४४८८ ४४८८ फॅक्सः +९१ २२ २८२९ ०६०३ सीआयएन: एल६५९९०एमएच१९८३पीएलसी०२९१९७

४० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रिमोट ई-मतदान आणि पुस्तिका बंद

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, एजीएमच्या सूचनेत ("सूचना") नमूद केल्याप्रमाणे, व्यवसायाच्या व्यवहाराग स्थळावर समजण्यात आल्याप्रमाणे, हेतूकरिता कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय ७३ ए, एडीएफ - III, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००९६, महाराष्ट्र येथे व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी")/ अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यम ओएव्हीएम") द्वारे कंपनीच्या सभासदांची ४० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") **शुक्रवार, सप्टेंबर** ३०, २०२२ रोजी द्. ३.०० वा. घेण्यात येणार आहे.

प्तामाईक स्थळावर कंपनीच्या सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे घेण्यात येणाऱ्य आमंत्रण अशा ४० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस) ाम्युलेशन्स, २०१५ नुसार आणि सर्वसाधारण सर्क्युलर क्र. दिनांक ८ एप्रिल, २०२० रोजीचे १४/२०२० नर्वसाधारण सर्क्युलर क्र. दिनांक एप्रिल १३, २०२० रोजीचे १७/२०२०, सर्वसाधारण सर्क्युलर क्र. दिनांक मे ५, २०२० रोजीचे २०/२०२०, सर्वसाधारण सर्क्युलर क्र. जानेवारी १३, २०२१ रोजीचे क्र. २/२०२१, वर्वसाधारण सर्क्युलर क्र. दिनांक मे ५, २०२२ रोजीचे ०२/२०२२ आणि ३/२०२२(एकत्रितपणे "एमसीए क्युंलर्स" उल्लेखावे) द्वारे कारभार व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) द्वारे निर्गमित मार्गदर्शन सहवाचता त्यान्वये अधिनियमाच्या तरतुर्दीनुसार एजीएम घेण्यात येत आहे. एजीएमच्या सदर सर्क्युलर सूचनेनुसार, तुमचे डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट/कंपनीचे शेअर हस्तांतरण दलाल अर्थात बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेडसह तुमचा ई-मेल . पत्ता नोंदणीकृत करण्यासाठी केवळ इलेक्ट्रॉनिक स्वरूप देण्यात येत आहे.

-मतदानासह सूचनेची इलेक्ट्रॉनिक पाठवणी, सूचना बुधवार, सप्टेंबर ७, २०२२ रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे. एजीएम येथे रिमोट ई–मतदान आणि ई–मतदानाचे स्वरूप आणि प्रक्रिया निर्देशित एजीएमची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ <u>www.igenesys.com,</u> स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ अर्थात बीएसई लिमिटेड <u>www.bseindia.com</u> येथे आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लि. <u>www.nseindia.com</u> आणि सेंट्रल पॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड <u>https://www.evotingindia.com</u> येथेदेखील उपलब्ध आहे. रिमोट ई-मतदानाद्वारे मत देणे आणि ई-मेल पत्ता आणि नोंदणी स्वरूपः

- (i) सभासद ज्यांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केले आहेत आणि ज्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता अपडेट केला नाही/नोंदणीकृत केलेला नाही, त्यांनी कंपनी/आरटीएसह त्यांचा ई-मेल पत्ता त्यांच्या संपूर्ण नावाचे तपशील (संयुक्त धारक असल्यास, त्याच्या नावासह) फोलिओ क्रमांक, प्रमाणपत्र क्रमांक, भ्रमणध्वनी क्रमांक आणि आणि शेअर प्रमाणपत्रांची स्वसाक्षांकित प्रतदेखील जोडून (दोन्ही बाजू) आणि पीडीएफ वा जेपीईजी स्वरूपातील पॅन कार्ड (सर्व संयुक्त धारकाचे) सह[®] ई-मेलद्वारे वा <u>investor@bigshareonline.com</u> आणि/वा <u>investors@igenesys.com</u> येथे अर्ज करून सदर अपडेट करण्याची/नोंदणीकृत करण्याची विनंती आहे.
- (ii) डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात धारण शेअर्स असलेले सभासदांना डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्ससह त्यांचा ईमेल पत्ता अपडेट करण्याची/नोंदणीकृत करण्याची विनंती आहे.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ४४ आणि वेळोवेळी सुधारित केल्याप्रमाणे, कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियमावली, २०१४ च्या नियम २० ाहवाचता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ नुसार, कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे त्यांच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मत सुविधा कंपनीने पुरविली आहे. प्रत्यक्ष वा डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले कंपनीचे सभासद कट ऑफ तारीख अशी सप्टेंबर २३. २०२२ रोजी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत नोंदवू शकतात. वरील नमूद तरतुदी अन्वये आवश्यक असल्याप्रमाणे

रिमोट ई-मतदान सुरू होण्याची तारीख	रविवार, सप्टेंबर २५, २०२२ रोजी स. ९.०० वा.
आणि वेळ	
रिमोट ई-मतदान संपण्याची होण्याची तारीख आणि वेळ	गुरूवार, सप्टेंबर २९, २०२२ रोजी संध्या. ५.०० वा.

रिमोट ई-मतदान सुविधा वरील नमुद तारीख आणि वेळेनंतर संमत नसेल

कट ऑफ तारीख रोजी डिपॉझिटरीद्वारे देखभाल करण्यात आलेल्या लाभप्रद मालक नोंदणी वा सभासदांची नोंदणी असणारे सभासद केवळ एजीएममध्ये रिमोट ई–मतदान आणि ई–मतदानाची सेवा प्राप्त करण्यास हक्कदार आहेत कोणत्याही व्यक्ती सूचनेच्या पाठवणीच्या पश्चात कंपनीचे सभासद बनल्यास, कंपनीचे आरटीए, बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांचा कार्यालयीन पत्ता क्र. एस६ -२६ वा मजला. पिनॅकल बिझनेस पार्क. अहरा ांटरच्या पुढे, महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी (पू.), मुंबई ४०००९३ येथे लिहून कळवावे वा लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्तीच्या प्रक्रियेकरिता <u>investor@bigshareonline.com</u> यांना ई-मेल करावा.

व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएम येथे उपस्थित सभासदांकरिता आणि एजीएमदरम्यान ज्यांनी त्यांचे मत रिमोट ई-मतदानाद्वारे दिलेले नाही, त्यांना ई-मतदान सुविधादेखील संमत असेल.

सभासद, ज्यांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-मतदानाद्वारे ज्यांनी त्यांचे मत दिले आहे असे सभासद एजीएममध्ये व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सहभागी आणि उपस्थित राहू शकतात पण त्यांचे मत पुन्हा देण्यास हक्कदार नसतील कृपया नोंद घ्यावी की, रिमोट ई-मतदानाद्वारे एकदा मत दिल्यावर, एजीएम येथे तुमचे मत सुधारित करू शकत . नाही वा मत देऊ शकत नाही. तथापि, तुम्ही एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकता.

व्हीसी आणि ईमतदानाद्वारे एजीएम उपस्थितीकरिता प्रक्रियेसह एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात सव सभासदांना पाठविण्यात आली आहे आणि सदर कंपनीचे संकेतस्थळ <u>www.igenesys.com</u> आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड <u>https://www.evotingindia.com</u> येथेदेखील उपलब्ध आहे. एजीएम उपस्थितसंदर्भात आणि ई-मतदान पद्धती सीडीएसएलकडून ई-मतदान कोणत्याही चौकशी व अडचणीसंदर्भात तुम्हाला असल्यास, तुम्ही <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> यांना ई-मेल लिहावा वा

०२२-२३०५८७३८ आणि ०२२-२३०५८५४२/४३ येथे संपर्क साधावा. इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतदानाकरिता सुविधांसह जोडलेले सर्व अडचणी श्री. राकेश दळवी, वरीष्ठ व्यवस्थापक सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेंड, ए विंग, २५ वा मजला, मॅरेथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल विंग कंपाऊंड्स, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई - ४०००१३ यांना संपर्क साधावा वा helpdesk.evoting@cdslindia.com यांना ई-मेल लिहावा वा ०२२-२३०५८५४२/४३ येथे संपर्क साधावा. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्रायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ४२ आणि कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियमावली. २०१४ च्या नियम १० सहवाचता कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ९१ नुसार, एजीएमच्या उद्देशाकरिता सभासदांची नोंदणी आणि शेअर हस्तांतरण खाते शनिवार, सप्टेंबर २४, २०⁻२ पासून ते शुक्रवार, सप्टेंबर ३०, २०२२ पर्यंत (दोन्ही दिवस मिळून) बंद राहील. मतांची घोषणा संबंधित नियमावली अन्वये विहित केल्याप्रमाणे घोषित करण्यात येतील आणि कंपनीच्या

जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरित

निविदा मादरीकरणः निविदा उघडणे आणि आवास

दुकान क्र. २३६बी, २५९बी आणि बी२३७, बी२५८, २ रा

मजला. ओस्तवाल एम्पायर

अरिहंत ई-टाईप, ता-जि

पालघर-बोर्डसर-४०१५०१

महाराष्ट्र-भारत

१ला मजला, ए.डी.जे.

रेसिडेन्सी, रॉयल हाऊस, वुड

मॉल मागे. एलबीएस मार्ग. ठाएँ

(प) - ४००६०१, महाराष्ट्र-

भारत

ऑफिस क्र. ३ आणि ४, ३ रा

मजला, व्हिवा गोकुळ, आर्केड

IV, रार, मुंबई ४०१३०३,

दकान क. २३६बी. २५९बी

आणि बी२३७, बी२५८, २ र

मजला, ओस्तवाल एम्पायर

अरिहंत ई-टाईप, ता-जि

पालघर-बोईसर-४०१५०१, महाराष्ट्र-भारत

१ला मजला, ए.डी.जे.

रेसिडेन्सी. रॉयल हाऊस. वड

गॅल मागे. एलबीएस मार्ग. ठाएँ

(प) - ४००६०१, महाराष्ट्र-

भारत.

६१२. बी-विंग, हरमेस

अट्रिअम, सेक्टर ११, सीबीडी

बेलापूर, नवी मुंबई ४००६१४,

महाराष्ट्र, भारत

१ला मजला, ए.डी.जे.

रेसिडेन्सी, रॉयल हाऊस, वुड

मॉल मागे, एलबीएस मार्ग, ठाएं

(प) - ४००६०१, महाराष्ट्र-

भारत

रेसिडेन्सी, रॉयल हाऊस, वृड

मॉल मागे, एलबीएस मार्ग, ठाएँ

(प) - ४००६०१, महाराष्ट्र-

तारीखः सप्टेंबर ०७, २०२२ उपाध्यक्ष - कायदा आणि कंपनी सचिव

मिळकतीकरिता मिळकतीकरिता लिलावाची

इसारा रक्कम

१६२२४०/-

१६०२८४२

१६१३३६/

५०९६०/-

४९१९०४/

263006/-

१४३५२८/-

१३००००/

१६२२४००/-

१६०२८४१६/-

१६१३३६०/-

५०९६००/

2630060/-

१४३५२८०/-

१३०००००/-

तारीख आणि

स. ११.००

दु. ०१.००

१० ऑक्टोबर

२०२२

स. ११.०० ते

१० ऑक्टोबर,

स. ११.०० ते

१० ऑक्टोबर,

स. ११.०० ते

दु. ०१.०० १० ऑक्टोबर,

स. ११.०० ते

दु. ०१.०० १० ऑक्टोबर,

स. ११.०० ते

-ऑक्टोबर.

२०२२

स. ११.०० ते

दु. ०१.०० १० ऑक्टोबर,

द. ०१.००

२०२२

ँ ऑक्टोबर.

प्राधिकत अधिकारी, आवास फायनान्शियर्स लिमिटेड

संकेतस्थळावरदेखील दर्शविण्यात येतील.

आवास फायनान्शियसे लिमिटेड

(पूर्वी एयु हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड अशी ज्ञात) (सीआयएन : एल६५९२२आरजे२०११पीएलसी०३४२९७) नोंद. आणि कॉपोरेट कार्यालय : २०१-२०२, २ रा मजला, साऊथ एंड स्क्वेअर, मानसरोवर इंडस्ट्रियल एरिया, जयपूर.३०२०२०

लिलाव सूचना

सिक्युरिटायझेशन ॲण्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस् ॲण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ सहवाचता सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ च्या नियम ८(६) च्या तरतुदीन्वये स्थाव

सर्वसामान्य जनता आणि विशेषतः कर्जेदार आणि हमीदार यांना सूचना याद्वारे देण्यात येते की, खालील वर्णिलेल्या स्थावर मिळकती या तारण धनकोंकडे गहाण/प्रभारित आहे, जिचा प्रत्यक्ष कब्जा **आचास फायनान्शियर्स**

सर्व्हे क्र. ५२/५३, गट क्र. ४९/५१, प्लॉट क्र. ९ आणि १०, फ्लॅट क्र. २०१,

२ ग्रामजला आणि फलॅंट क. ३०१ ३ ग

मजला. विंग सी. राधा अपार्टमेंट. गाव

कातकार, बोईसर, तालूका पालघर

जिल्हा-ठाणे, महाराष्ट्र. मोजमापित क्षेत्र

३०६ चौ.फू. (फ्लॅट क्र. २०१) आणि

५३७ चौ.फू. (फ्लॅट क्र. ३०१)

सर्व्हे क्र. ७, हिस्सा क्र. २(भाग).

समविष्ट टिका क्र. १६, सीटीएस क्र

४७/ए/१, फ्लॅट क्र. बी-६०१, ६ वा

मजला, अरिहंत टॉवर, गाव नौपाडा,

तालुका आणि जिल्हा ठाणे, महाराष्ट्र

मोजमापित ७७४ चौ.फू. चटई

सर्व्हे क्र. गावठान, फ्लॅट क्र. ००३,

तळमजला, आयडीअल पार्क, मून लॅण्ड

२, गाव अचोळे, नालासोपारा (पूर्व),

मोजमापित क्षेत्र ३९.४९ चौ.मीटर्स

(बिल्ट अप क्षेत्र)

ग्राम पंचायत हाऊस क्र. १००८२, फ्लॅट

प्रथमेश अपार्टमेंट, गाव दांडीपाडा

महाराष्ट्र, मोजमापित क्षेत्र १९३ चौ.फ्

सुपर बिल्टअप क्षेत्र)

प्लॉट क्र. आरएम७, फ्लॅट क्र. बी ८,

तळमजला, विंग बी, सस्नेह को ऑप

हाऊसिंग सोसायटी लि., मौजे

पूर्व, तालूका कल्याण, जिल्हा ठाणे,

मोजमापित क्षेत्र ७८ चौ.मीटर्स

फ्लॅट क्र. ३०१. ३ रा मजला. ए विंग.

हाऊस क्र. १४बी. गाव असद गाव

ता. कल्याण, डोंबिवली (पू), जि. ठाणे,

महाराष्ट्र ४२१२०१

मोजमापित ५४६ चौ.फू

सर्व्हें क्र. ८४, हिस्सा क्र. ५बी १, सर्व्हें

क्र. ८४, हिस्सा क्र. ५बी २, फ्लॅट क्र.

३०१, ३ रा मजला, विंग सी, इमारत क्र

२, टाईप ए, ईहीएस संकुल,

पॉलिटेक्निक कॉलेज. मास्कल पाटा,

कल्याण गोवेली रोड, गाव अंखर

टिटवाळा पूर्व, तालूका कल्याण, जिल्हा

मोजमापित क्षेत्र ६६५ चौ.फू. बिल्ट अप

फ्लॅट क्र. ०२. तळमजला. बी विंग.

बालाजी अपार्टमेंट, स क्र. ४११ भाग,

हिस्सा क्र. ए१ आणि बी, हनुमान नगर

गाव गास, नालासोपारा प, वसई,

मोजमापित क्षेत्र ४६.४७ चौ.मीटर

अ**टी आणि शर्ती : १)** निविदेत भाग घेणाऱ्या व्यक्तींना, वरील कार्यालयात लिलावाच्या तारखेस/त्या वेळी पूर्वी कार्यालयीन वेळेत जयपूर येथे देय **आवास फायनान्शियर्स लिमिटेड**च्या नावातील इसारा अनामत रक्क

(इ.अ.र.) म्हणून राखीव किंमतीच्या १०% ची पे-ऑर्डर/डीडी/ चेक सह मोहोरबंद लिफाफ्यावर ठळकपणे 'मिळकतीचे नावासाठी निविदा प्रस्ताव' असे लिहन कोणत्याही कामाच्या दिवशी कार्यालयीन वेळेत उपरोक्त शाख

कार्यालयातून प्राप्त केलेल्या व एचएफएल ने पुरवलेल्या निविदा प्रपत्रातील त्यांचा प्रस्ताव जमा करावा लागेल. मोहोरबंद लिफाफ्यांना **आवास फायनान्शियर्स लिमिटेड ("पूर्वी एयू हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेड"**)च्या

उपरोक्त कार्यालयात उपलब्ध इच्छुक पक्षकारांच्या उपस्थितीत उघडण्यात येईल. आवश्यकता भासल्यास, उपलब्ध बोलीदारांमध्ये आपापसात बोली देखील लावण्यात येतील. बोली यशस्वी न ठरवल्यास, इ.अ.र. परत केली वाईल. २) यशस्वी बोलीदारांना मत्तेच्या खरेदीपोटी हातोडी आपटल्यावर २४ तासांत किंवा तात्काळ प्रारंभिक जमा म्हणून इ.अ.र. रक्कम समायोजित करून बोली २५% रक्कम जमा करावी लागेल. प्रारंभिक प्रदानापोटी सदर

२५% रक्कम जमा करण्यात यशस्वी बोलीदारांनी कसूर केल्यास, जमा केलेली संपूर्ण इ.अ.र. जप्त होईल आणि विक्री किंमतीची उर्वरित रक्कम, सुरक्षित धनकोंकडून विक्री निश्चिती झाल्यानंतर १५ दिवसांत जमा केली पाहिजे

अन्यथा, प्रारंभिक रक्कम म्हणून जमा रक्कम जप्त केली जाईल. 🤰 कोणतेही कारण न देता कोणतीही बोली स्वीकारण्याचे किंवा फेटाळण्याचे किंवा विक्री प्रक्रिया तहकूब करण्याचे /पुढे ढकलण्याचे निर्विवाद अधिकार प्राधिकृ

अधिकाऱ्यांना आहेत. जर निविदा जमा करण्याच्या तारखेस किंवा निविदा उघडण्याच्या तारखेस सरकारकडून सुट्टी जाहीर झाली तर, लिलाव पुढील कामाच्या दिवशी घेण्यात येईल. ४) निरीक्षणासाठी आणि ज्या इच्छुव

पक्षकारांना निविदा प्रक्रियेची माहिती जाणून घ्यायची असेल त्यांनी **आवास फायनान्शिअर्स लिमिटेड** (पूर्वी एयु हाऊर्सिंग फायनान्स लिमिटेड अशी ज्ञात) २०१–२०२, २रा मजला, साऊथ एंड स्वचेअर, मानसरोवर इंडस्ट्रियल

एरिया, जयपूर-३०२०२० येथे किंवा **सादिक अली सिहीकी-७०७३४७०४८२** यांना किंवा संबंधित शाखेत कार्यालयीन वेळेत संपर्क साधावा. **टीप** : उपरोक्त कर्ज खात्याच्या कर्जदार/जामीनदार/गहाणकारांना उपरोक्लेखित

तारखेस निविदा आपापसात बोली लावून विक्री करण्याबाबत नियम ९(१)/८(६) अंतर्गतची एक १५/३० दिवसांची सूचना देखील आहे. जर संपूर्ण थकबाकी रकमेची परतफेड झाली नाही तर मिळकतीची विक्री होईल.

प्रदेगोलवली, एमआयडीसी डोंबिवल

ालूका वसई, जिल्हा पालघर, मह

बैंक ऑफ इंडिया BOI

बँक ऑफ इंडिया - मिरा रोड (पूर्व) शाखा, सेंट्रल प्लाझा, शांती पार्क, मिरा रोड (पूर्व), द्रध्वनी क्र.: ०२२-२८५५७९८ / २८१२३७६१

कब्जा सूचना (नियम - ८(१)) (स्थावर मिळकतीकरिता)

निम्नस्वाक्षरीकार **बँक ऑफ इंडिया**चे **प्राधिकृत अधिकारी** या नात्याने सिक्युरिटायझेशन ॲन्ड रिकन्स्टक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस ॲन्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्यरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट. २००२ (५১ सन २००२) आणि कलम १३(१२) सहवाचता सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ च्या नियम ३ अन्वये प्राप्त अधिकारांचा वापर करून दिनांक ०४-०३-२०२२ रोजी मागणी सूचना जारी करून कर्जदार/गहाणदार/हमीदार श्री. अजित मिश्रा (अर्जदार) आणि सौ. अनुपमा अजित मिश्रा (सह-अर्जदार) यांस सूचनेतील एकुण नमूद रक्कम रु. ३२,७२,९३३.३१ (रुपये बत्तीस लाख बहात्तर हजार नऊशे <mark>तेहेतीस आणि एकतीस पैसे मात्र)</mark> अधिक मासिक आधारे द.सा. ८.८०% दराने लागू नसलेले व्याज आणि त्यावरील उपर्जित आणि उपर्जित होणारे सर्व परिव्यय, प्रभार आणि खर्च या रकमेची परतफेड सदर सचना प्राप्तीच्या ६० दिवसांत करण्यात सांगितले होते.

कर्जटार/गहाणदार/हमीटार रकमेची परतफेड करण्यास असमर्थ ठरल्याने, कर्जदार, हमीदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे सूचना देण्यात येते की, निम्नस्वाक्षरीकारांनी खाली वर्णन करण्यात आलेल्या मिळकतीचा **कब्जा** सदर रूल्स. २००२ च्या नियम ८ सहवाचता सदर ॲक्टचे कलम १३(४) अन्वये त्यांना प्राप्त अधिकारांचा वापर करून ह्या ०२–०९–२०२२ रोजी घेतला आहे.

विशेषत: कर्जदार/गहाणदार/हमीदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे इशारा देण्यात येतो की, सदर मिळकतीशी कोणताही व्यवहार करू नये आणि सदर मिळकतीशी करण्यात आलेला कोणताही व्यवहार ह बँक ऑफ इंडिया, मिरा रोड शाखेकरिता रक्कम रु. ३२,७२,९३३.३१ (रुपये बत्तीस लाख बहात्तर हजार नऊशे तेहेतीस आणि एकतीस पैसे मात्र) अधिक मासिक आधारे द.सा. ८.८०% दराने लागृ नसलेले व्याज आणि एनपीएच्या तारखेपासून त्यावरील उपर्जित आणि उपर्जित होणारे सर्व परिव्यय, प्रभार आणि खर्च अधिक त्यावरील पुढील व्याजाच्या अधीन राहील.

तारण मत्तांच्या विमोचनाकरिता उपलब्ध वेळेच्या संदर्भात ॲक्टचे कलम १३ चे उप-कलम (८) च्या तरतुर्दींकडे कर्जदारांचे लक्ष वेधून घेतले जात आहे.

स्थावर मिळकतीचे वर्णन प्राथमिक श्री. अजित मिश्रा (अर्जदार) आणि सौ. अनुपम अजित मिश्रा (सह-अर्जदार) यांच्या नावातील फ्लॅट क्र. डी/२१, २रा मजला, डी विंग, इमारत क्र. ४, साफल्य अपना नगर सीएचएसएल, तुळींज, नालासोपारा (पूर्व), पालघर - ४०१२०९ च्या समतुल्य गहाणाच्या समाविष्टित मिळकतीचे ते सर्व भाग आणि विभाग.

ठिकाण : पालघर दिनांक: ०२/०९/२०२२



सहारा वन मीडिया ॲण्ड एंटरटेन्मेंट लिमिटेड

सीआयएनः एल६७१२०एमएच१९८१पीएलसी०२४९४७ नोंदणीकृत कार्यालयः २५-२८, प्लॉट क्र. २०९, ॲटलांटा बिल्डिंग, जमनालाल बजाज मार्ग, निरमन पॉईंट, मुंबई शहर, महाराष्ट्र-४०० ०२१.

ईमेलः investors@sahara-one.com वेबसाईटः sahara वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, बुक क्लोजर आणि ई-व्होटिंगची माहिती

महारा वन मीडिया ॲन्ड एंटरटेंमेंट लिमिटेडची सभासदांची ४१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा **शुक्रवार, ३० सप्टेंबर**

२०२२ रोजी द. २.०० वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (व्हीसी/ओएव्हीएम) **मार्फत** येथे एजीएम निमंत्रणाच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्यासाठी होणार आहे. ४१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१-२२ साठी कंपनीचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती बॉम्बे स्टॉक एक्स्चेंजला कळवल्या असून कंपनीकडे ज्यांचे ई–मेल आयडीज नोंदवले

- आहेत त्या सभासदांना पाठवल्या जातील. कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१, त्याअंतर्गत बनवलेले नियम आणि सेबी (एलओडीआर) रेग्यलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ नुसार कंपनीच्या ४१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या कारणास्तव कंपनीच्या
- सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके २१ सप्टेंबर, २०२२ ते ३० सप्टेंबर, २०२२ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील. सभासद आणि अन्य सर्व संबंधितांनी कृपया हस्तांतरण विलेख, पत्त्यातील बदल आणि अन्य कोणतेही दळणवळण कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्योलयात किंवा कंपनीचे शेअर ट्रान्स्फर एजंट यांचेकडे मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम),
- एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल हा भागधारकांना पाठविण्यात येईल आणि कंपनी वेबसाईत www.saharaonemedia.com आणि सीडीएसएल वेबसाईट https://eservices.nsdl.com यावर ही
- कंपनीला तिच्या सभासदांना एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर नॅशनल सिक्युरिटिज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ने पुरवलेल्या ई-व्होटिंग सेवेमार्फत ४१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने आणि कामकाज इ-मतदान द्वारे करण्याकरिता आणि त्यांचे मताधिकार वापरण्याची सुविधा देतान आनंद होत आहे. २३ सप्टेंबर, २०२२ ह्या कट-ऑफ डेट/हक्कदारी तारखेस प्रत्यक्ष प्रकारे किंवा **डिमटेरिअलाईज्ड पद्धतीने शेअर्स धारण करणारे सभासद एनएसडीएलच्या** ई-व्होटिंग सुविधेमार्फत एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांची मते देऊ शकतात. ई-व्होटिंग सुविधा पुरवण्याबरोबरच कंपनी जे सभासद एजीएममध्ये उपस्थित असतील, परंतु त्यांनी ई-व्होटिंग सुविधेद्वारा त्यांची मते दिलेली नसतील अशा सभासदांसाठी एजीएममध्ये गुप्त मतदानाने मतदानाची सुविधा देखील पुरवली आहे. रिमोट ई-व्होटिंग आणि गुप्त मतदान प्रक्रिया सुरळीत आणि पारदर्शीपणे पार पडते की नाही ते पाहण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून सीएस अमरेंद्र राय व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरीज यांची नेमणूक केलेली आहे.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठवल्यानंतर, परंतु कट-ऑफ डेट पूर्वी ज्या कोणत्याही व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स संपादित करून ती कंपनीची सभासद बनली असेल ती एजीएमच्या सूचनेत दिलेली प्रक्रिया अनुसरून किंवा evoting@nsdl.co.in वर एक विनंती पाठवुन लॉगीन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात.
- ई-व्होटिंगचा कालावधी मंगळवार, २७ सप्टेंबर, २०२२ रोजी (स. ०९.०० भा.प्र.वे.) सुरू होईल आणि गुरुवार, २९ सप्टेंबर, २०२२ रोजी (सं. ०५.०० भा.प्र.वे.) संपेल, ल्यानंतर ई-व्होटींग करण्यास अनुमती नसेल. त्यानंतर मतदानासाठी एनएसडीएलकडून ई-व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रीय केले जाईल. एकदा का सभासदाने ई-व्होटिंगने एखाद्या ठरावावर मत दिले की, त्यानंतर त्यांना ते बदलता येणार नाही
- ई-व्होटिंगशी संबंधित चौकशी/ तक्रारींच्या बाबतीत, सभासद www.evoting.nsdl.com वरील फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएक्युज) चा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा evoting@nsdl.co.in वर एक ई-मेल लिहू शकतात किंवा टॉल फ्री क्र. १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० वर कॉल करू

सहारा वन मीडिया ॲण्ड एंटरटेन्मेंट लिमिटेडसार्ठ ठिकाण : मुंबई दिनांक : ०७.०९.२०२२

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

शिवानी सिंग यादव

कोस्टल एनर्जी प्रायव्हेट लिमिटेड (सीआयएन: यु५२५९९टीएन१९९७पीटीसी०३७५४७)

ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ: २७ सप्टेंबर, २०२२ (मंगळवार) स. ११,०० वा. पासून दु. ०१,०० वा. पर्यंत (अमर्यादित एक्सटेन्शन्ससह) आयबीबीआय (लिक्विडेशन) रेयुलेशन्स, २०१६ च्या रेयुलेशन्स ३३ सहवाचता इन्सॉल्वन्सी अँड बँकरण्टसी कोड, २०१६ च्या कलम ३५ (एफ) अंतर्गत समापन संपत्तीच्या भाग बनणाऱ्या **कोस्टल एनर्जी प्रायव्हेट लिमिटेड** (समापनातील) च्या मालकीच्या मतांची विक्री. ई-लिलाव ''जसे आहे जैथे आहे तत्वावर'', ''जसे आहे जे आह तत्वावर'', ''जे काही आहे तेथे आहे तत्वावर'' आणि ''कोणच्याही मदतीशिवाय तत्वावर'' होईल. निम्नस्वाक्षरीकारांकडून ई-लिलाव सेवा पुरवठादार एनसीएलटी ऑक्शन टायगर - मे. ई-प्रोक्युरमेंट टेक्नॉलॉजी

संच	मत्ता	पत्ता	राखीव किंमत	इअर	बोली वाढ
क्र.			(भा.रु.)	(भा. रु.)	(भा.रु.)
?	कमर्शिअल	३०१-ए, ३ रा मजला, महालक्ष्मी चेंबर्स,	६,१०,००,०००	६१,००,०००	4,00,000
	कॉम्प्लेक्स	२२, भुलाभाई देसाई रोड, मुंबई-४००			
	– जमीन	०२६			
	आणि	बिल्ट अप क्षेत्र: २४६२ चौ.फू. (अंदाजे)			
	इमारत	ओपन टेरेस: १२०२ चौ.फू. (अंदाजे)			

तपशिलवार अटी आणि शर्ती, प्रक्रिया ज्ञापन, विक्री सूचना आणि ऑनलाईन लिलावाचे अन्य तपशी

लिमिटेड मार्फत वेबसाईट https://ncltauction.auctiontiger.net वरून विक्री केली जाईल.

: २३ सप्टेंबर, २०२२ (सं. ०६.०० वा.) इअर आणि पात्रता दस्तावेज सादर करण्यासाठी अंतिम तारीख : २७ सप्टेंबर, २०२२ (स. ११.०० ते दु. ०१.०० अमर्याद एक्स्टेन्शन्ससह). टीप: प्रयोज्य शल्क आणि कर वगळन राखीव किंमत आहे.

https://ncltauction.auctiontiger.net वर उपलब्ध आहेत. ई-लिलाव तपशिलांसाठी संपर्क: श्री. प्रवीण थेवर् (९७२२७ ७८८२८). कोणत्याही स्पष्टीकरणाच्या बाबतीत कृपः निम्नस्वाक्षरीकारांशी cirp.cepl@gmail.com येथे किंवा ९४४४४५५९८२ वर संपर्क साधावा.

> रामकष्णन सदासिव आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००१०८/२०१७-१८/१०२१ कोस्टल एनर्जी प्रायव्हेट लिमिटेड रजिस्टर्ड मेल आयडी: sadasivanr@gmail.com

पत्रव्यवहारासाठी मेल आयडी: cirp.cepl@gmail.cor पत्ता: जुना क्र. २२, नवा क्र. २८, मेनोद स्टीट ठिकाण: चेन्नई . मोबाईल क्र.: ९४४४४ ५५९८

सिंथिको फॉईल्स लिमिटेड

सीआयएनः एल२७२००एमएच१९८४पीएलसी०३३८२९ ८४/१, ८४/२, जमसार रोड, जल्हार, पालघर – ४०१६०३ दूर. क्र. ७२२-२८६४०८६३, फॅक्सः ०२५२०-२२२३६० वेबसाईटः www.snythikofoilsltd.com ईमेल : foilslimitedrediffmail.com

३७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि बूक क्लोजरची सूचना

- सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीची ३७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही एजीएमला बोलावणाज सूचनेत नमुद केलेले कामकाज करण्यासाठी ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स मार्फत ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी दु. १.० वा. घेण्यात येणार आहे. कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि त्या अंतर्गत केलेले नियम आणि सिक्युरीटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ सहवाचता निगम व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी अनुक्रमे सर्क्युलर क्र. १४/२०२०, १७/२०२० आणि २०/२०२० दिनांक ८ एप्रिल उपराह पत्रारा प्रताह कार्य अनुक्रम तेपचुरा क्रा. १,४,१८५८, १,५,१८५८ आणि १८५८ (त्राप्त १८५८) २०२०, १३ ऐक्त, २०२० आणि ५ मे, २०२०, १३ जानेवारी, २०२१, ०८ डिसेंबर, २०२१ आणि ०५ मे, २०२२ आणि सिक्युरीटीज अँड एक्स्चेंच बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे जारी सक्युंतर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/ पी/२०२२/६२ दिनांक १३ मे, २०२२ च्या तरतुर्दींच्या अनुपालनात सभासदांना ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स मार्फत आगामी एजीएममध्ये हुजर राहणे आणि सहभागी होणे शक्य होईल आणि प्रतिपत्री व्यक्ति नियुक्तीची सुविधा उपलब्ध होणार नाही. ऑडिओ व्हिन्युअल मिन्समार्फत एमजीएमला हजर राहणाऱ्या संभासदांना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणपुती ठरवण्यासाठी
- एजीएमची सूचना आणि **३१ मार्च, २०२२** रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती कंपनी/डिपॉडिस्टरी पार्टिसिपंट्सकडे नॉट्णीकृत असणाऱ्या त्यांच्या ईमेल पत्यावर सर्व समासदांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठविण्यात आली आहे. सदर कंपनीचे संकेतस्थळ www.snythikofoilsltd.com यावर सुद्धा उपलब्ध आहे. सभासदांना नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, वरील नमूद कागदपत्रांच्या प्रत्यक्ष प्रती कंपनीद्वार शक्य नाही. ३७व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविण्याचे काम ६ सप्टेंबर, २०२२ रोजी पूर्ण करण्यात आले
- कट ऑफ तारीख २३ सप्टेंबर, २०२२ रोजीस प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले सभासद एजीएमच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड च्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धत (''रिमोट ई-व्होटींग'') मार्फत ३७व्या एजीएमच्या सूचनेत नमुद केलेले सर्वसाधारण आणि
- विशेष कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करू शकतात. सर्व सभासदांना कळवण्यात येते की: एजीएम सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे साधारण ठराव इलेक्टॉनिक माध्यमाने मत देऊन कामकाज करण्यात वेईल रिमोट ई-मतदान **मंगळवार, २७ सप्टेंबर, २०२२ रोजी (स. ९.०० वा.)** पासून सुरू होईल
- रिमोट ई-मतदान गुरुवार, २९ सप्टेंबर, २०२२ रोजी (संध्या. ५.०० वा.) पर्यंत संपेल.
- एजीएम येथे अथवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मत देण्याचा हक्क मिळविण्याची शेवटची तारीख शुक्रवार, २३
- ज्या व्यक्तिनी एजीएमची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केले आहेत आणि कंपनीचे सभ बनले आहेत आणि कट-ऑफ तारीख म्हणजेच २३ सप्टेंबर, २०२२ रोजीस शेअर्स धारण केले आहेत ते एजीएमच्या सूचनेत दिल्यानुसार लॉगईन आयडी आणि पासवर्ड जनरेट करण्याच्या प्रक्रियेचा अवलंब करू
- vi. सभासदांनी नोंद घ्यावी की, ए) सभासदाने एकदा मत दिल्यानंतर आपले मत बदलण्याचा हक त्यांना नाही आणि मतदानाकरिता वरील तारीख आणि वेळेपश्चात सीडीएसएसद्वारे ई-मतदान मोड्युल निष्क्रीय करण्यात येईल नाहीं; बी) एजीएमच्या आधी रिमोट ई-मतदानाद्वारे ज्या सभासदाने आपले मत नोंदवले आहे ते उपस्थित राह् शकतात मात्र पुन्हा त्यांचे मत देण्यास पात्र नाहीत ; सी) ई-मतदानाद्वारे मत देण्याची सुविधा ज्यांनी आधी मत दिले नाही त्यांच्यासाठी एजीएमदरम्यान उपलब्ध करण्यात येईल; आणि डी) कट-ऑफ तारखेस डिपॉझिटरीजद्वारे सांभाळण्यात येणाऱ्या लाभप्रद मालकांच्या नोंदणीत वा सभासदांच्या नोंदणीत नाव असणाऱ्या व्यक्ती केवळ एजीएममध्ये ई-मतदानाद्वारे मत देण्या वा रिमोट ई-मतदान करण्याच्या सुविधेसार्ठ हक्कदार असतील.
- vii. एजीएमची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.snythikofoilsltd.com यावर उपलब्ध आहे आणि सीडीएसलचे संकेतस्थळ www.cdslindia.com यावरदेखील उपलब्ध आहे
- viii. कोणत्याही शंका असल्यास, सभासदांनी फ्रिकेन्टली आस्क्ड केश्नन्स (एफएक्यूज) याचा संदर्भ घ्यावा आपि हेल्प सेक्शन अन्वये ई-मतदान मॅन्युअल www.Evotingindia.com वर उपलब्ध आहे अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com यांना ईमेल करावा वा श्री. भावेश दिधया, संपूर्णवेळ संचालक, ईमेल foilslimited@rediffmail.com यांना ईमेल लिहावा अथवा दूरध्वनी: ०२२ २८६४ ०८६३ येथे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मताकरिता सुविधेसंबंधित अडचणी असल्यास, संपर्क साधावा.
- कंपनीने योग्य आणि पारदर्शी स्वरूपात ई-मतदानाची प्रक्रिया पडताळणीसाठी पडताळणीकार म्हणून् श्री. प्रकाश डी. नारिग्रेकर (एसीएस ५९४१), एचएसपीएन आणि असोसिएट्सचे भागीदार, कार्यरत कंपनी सचिव यांची नियुक्ती केली
- कंपनीच्या समभागासंदर्भात सभासद नोंदणी आणि भाग हस्तांतरण नोंदणी शनिवार, २४ सप्टेंबर, २०२२ पासून शुक्रवार, ३० सप्टेंबर, २०२२ (दोन्ही दिवस मिळून) बंद राहील.

मंडळाच्या आदेशादा सिंथिको फॉईल्स लिमिटेडकरित सही/-

तारीखः ७ सप्टेंबर, २०२२

रमेश द्धिय डीआयएन ००७२६०४४

Network 18

NETWORK18 MEDIA & INVESTMENTS LIMITED

CIN: L65910MH1996PLC280969

नोंदणीकृत कार्यालय: पहिला मजला, एंपायर कॉम्प्लेक्स, ४१४ – सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई – ४०००१३. दूरध्वनी: +९१ २२ ४००१ ९००० / ६६६६ ७७७७ • **ई-मेल:** investors.n18@nw18.com • वेबसाईट: www.nw18.com

कंपनीच्या सदस्यांसाठी सूचना २७वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि ई-मतदानासंबंधी माहिती

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेल्या परिपत्रकांची पूर्तता करत असताना, गुरुवार, दिनांक २९ सप्टेंबर, २०२२ रोजी भाप्रवेळ दुपारी ४:३० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (''व्हीसी'') /इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यमांद्वारे (''ओएव्हीएम'') होणाऱ्या कंपनीच्या सत्तावीसवी (२७वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (''एजीएम'') सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चे स्वतंत्र व एकत्रित लेखापरिक्षित वित्तीय विवरण, त्याचप्रमाणे संचालक मंडळाचा अहवाल, लेखापरीक्षकांचा अहवाल व त्यासोबत जोडण्याची आवश्यकता असलेले इतर दस्तऐवज, कंपनीच्या सदस्यांना ७ सप्टेंबर, २०२२ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आले आहेत. एजीएमची सूचना आणि वर नमूद करण्यात आलेले दस्तऐवज कंपनीच्या वेबसाईटवर www.nw18.com येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या म्हणजे बीएसई लिमिटेड (''बीएसई'') आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (''एनएसई'') यांच्या वेबसाईटसवर अनुक्रमे www.bseindia.com येथे आणि www.nseindia.com येथे व कंपनीचे रजिस्ट्रार व हस्तांतरण एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (''केफिनटेक'') यांच्या वेबसाईटवर https://evoting.kfintech.com येथे उपलब्ध आहेत

एजीएमची सूचना प्रसारित करण्याच्या तारखेपासून एजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले दस्तऐवज सदस्यांसाठी तपासणीसाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने उपलब्ध आहेत. सदर दस्तऐवज तपासण्याची इच्छा असलेल्या सदस्यांनी investors.n18@nw18.com येथे ई–मेल पाठवावा

दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएमच्या दरम्यान ई-मतदान:

कंपनी आपल्या सदस्यांना एजीएममध्ये मंजूर करण्यासाठी प्रस्तावित असलेल्या ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (''ई-मतदान'') मतदान करण्यासाठी सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. सदस्य येथे खाली नमूद करण्यात आलेल्या तारखांना दूरस्थ पद्धतीने मतदान करू शकतील (''दूरस्थ ई-मतदान''). कंपनीने ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी केफिनटेक यांच्या सेवा घेतल्या आहेत

डिमटिरिअलाईज्ड स्वरूपात, छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेलचे पत्ते नोंदविले नाहीत अशा सदस्यांसाठी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासह, मतदानाशी संबंधित माहिती आणि सूचना एजीएमच्या सूचनेत

(ए) एखादी व्यक्ती एजीएमची सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर, कंपनीची सदस्य बनल्यास आणि अंतिम मुदतीच्या तारखेला (येथे नमूद केलेल्या) त्या व्यक्तीने समभाग धारण केले असल्यास, अशी व्यक्ती (बी) यूजर-आयडी आणि पासवर्ड विसरलेले सदस्य, कोणत्या पद्धतीने यूजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते त्याची माहिती एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे.

दूरस्थ ई-मतदान सुविधा खालील मतदान कालावधीत उपलब्ध असेल:

दूरस्थ ई-मतदान सुरू होण्याची वेळ: रविवार, दिनांक २५ सप्टेंबर, २०२२ रोजी भाप्रवेळ सकाळी ०९:०० वाजेपासून

दूरस्थ ई-मतदान संपण्याची वेळ बुधवार, दिनांक २८ सप्टेंबर, २०२२ रोजी भाप्रवेळ सायंकाळी ०५:०० वाजेपर्यंत

वरील तारीख व वेळेनंतर दूरस्थ ई-मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही आणि केफिनटेक द्वारा वरील कालावधी संपल्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल बंद

ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान केलेले नाही असे एजीएमला उपस्थित असलेले सदस्य एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान (''इन्स्टा पोल'') अंतिम मुदतीच्या तारखेला म्हणजे गुरूवार, २२ सप्टेंबर, २०२२ रोजी ज्याचे नाव सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये नोंदविण्यात आले आहे फक्त अशी व्यक्तीच दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यास किंवा इन्स्टा पोल द्वारा मतदान करण्यास पात्र असेल.

ई-मेलचा पत्ता नोंदवण्याची / सुधारणा करण्याची पद्धती:

- ए) ज्यांनी कंपनीपाशी त्यांच ई-मेल ॲड्रेसची नोंदणी /सुधारणा केली नाही अशा छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना, केफिनटेक यांचेकडे सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गचिबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद ५०० ०३२ येथे आवश्यक पूरक दस्तऐवजांसह योग्य प्रकारे भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेल्या आयएसआर-१ प्रपत्र (कंपनीच्या वेबसाईटवर www.nw18.com येथे उपलब्ध आहे) सादर करून त्यांच्या ई-मेल ॲड्रेसची नोंदणी /सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.
- बी) ज्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागींकडे त्यांच्या ई-मेलच्या पत्याची नोंदणी/सुधारणा केली नाही अशा डिमटिरिअलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांचे डिमॅट खाते जेथे आहे अशा डिपॉझिटरी सहभागींकडे त्याची नोंदणी/ सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

ई-मतदानासंबंधी काही चौकशी करायची असल्यास, सदस्याने केफिनटेकच्या ई-मतदानाच्या वेबसाईटवर https://evoting.kfintech.com येथील ''डाऊनलोड'' भागात उपलब्ध असलेला ''हेल्प'' आणि ''एफएक्यू'' भाग पहावा.

ई-मतदानासंबंधी काही चौकशी / तक्रार करण्यासाठी सदस्यांना खालील संपर्काच्या तपशीलाची नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

केफिन टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गचिबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२

(सर्व कामकाजाचे दिवशी सकाळी ९:०० ते सायंकाळी ६:०० पर्यंत)

व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारा एजीएममध्ये सहभागी होणे:

सदस्य जिओमिट द्वारा https://jiomeet.jio.com/network18milagm/ येथे व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारा एजीएमला उपस्थित राहू शकतील. येथे वापरण्याची लॉगइनची माहिती आणि एजीएमला उपस्थित राहण्याचे टप्पे यासंबंधी माहिती एजीएमच्या सूचनेत टिप क्र.९ मध्ये देण्यात आली आहे. ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदान

> संचालक मंडळाच्या आदेशाने नेटवर्क १८ मिडिया ॲण्ड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड करिता सही /

> > रत्नेश रुखरियार

दिनांक : ८ सप्टेंबर, २०२२

श्री. एस्. पी. वेणूगोपाल, व्हाईस प्रेसिडेंट,

टोल फ्री क्रमांक: १८०० ३०९ ४००१

ई−ਸੇਲ: evoting.network18@kfintech.com

पद्धतीने मतदान केले आहे असे सदस्य एजीएमला उपस्थित राहू शकतील परंतु पुन्हा एजीएममध्ये त्यांचे मतदान करण्यास पात्र नसतील.

ग्रुप कंपनी सेक्रेटरी